涟水县人民政府文件

涟政发〔2022〕109号

县政府关于重组
涟水县投资控股集团有限公司的通知

各镇人民政府、街道办事处，县经济开发区管委会，县各委办局，县各直属单位：
为全面推进和深化国有企业改革，加强国有经济布局结构调整，提升企业创造力和市场竞争力，经县委十二届53次常委会和县政府十七届第15次常务会研究决定，重组涟水县投资控股集团有限公司（以下简称涟投控股），公司性质为国有独资公司，为县管一级企业。公司主业为：现代农业产业建设与运营、交通产业建设与运营、国有资产（资本）投资管理与运营。现将具体重组步骤通知如下：
一、股权划转
（一）县交通控股集团外部股权划转
1．将县安东控股集团有限公司持有的涟水安东机动车驾驶员训考场有限公司股权、淮安市黄河机动车驾驶员培训学校有限公司涟水分校管理权，无偿划转至淮安红日交通投资发展有限公司。
2．将县住建局持有的涟水县绿化工程养护有限公司股权，无偿划转至涟水益农投资管理有限公司。
（二）县交通控股集团内部股权划转
1．将县交通控股集团有限公司分别持有的涟水现代农业园区投资发展有限公司、江苏涟水大米实业发展有限公司、涟水县安东农贸市场管理服务有限公司、涟水县交通景观绿化建设养护有限公司、涟水县金榜食材配送有限公司、淮安市红日科技小额贷款有限公司股权，无偿划转至涟水益农投资管理有限公司。
2．将县交通控股集团有限公司分别持有的涟水畅达公路养护有限公司、涟水县交通工程有限责任公司、涟水县高沟汽车客运站有限公司股权，涟水涟汽客运置业有限公司持有的涟水县顺捷汽车维修有限公司股权，涟水县大福城市出租客运有限公司股权，无偿划转至淮安红日交通投资发展有限公司。
3．将县交通控股集团有限公司分别持有的涟水县惠达城市停车场建设发展有限公司、涟水智汇基础设施建设有限公司、涟水县红缘招标咨询有限公司股权，涟水县惠达城市停车场建设发展有限公司持有的涟水县交通加油加气站有限公司股权，淮安红日交通投资发展有限公司持有的涟水华夏广告传媒有限公司股权，无偿划转至涟水县智慧交通产业建设发展有限公司。
4．将县交通控股集团有限公司持有的涟水县新型建材有限公司股权，无偿划转至涟水县红日港务有限公司。
二、企业撤并
1．注销涟水县涟汽驾驶员培训学校有限公司、涟水金榜汽车服务有限公司、涟水县高沟汽车客运站有限公司、涟水交通旅行社有限公司，资产注入淮安红日交通投资发展有限公司。
2．注销涟水县安达公交客运有限公司、涟水县捷达汽车客运有限公司、涟水县交邮快递物流有限公司，资产注入涟水县城乡公交客运有限公司。
3．注销涟水县交通投资有限公司、涟水县交通项目建设管理有限公司、涟水县融昌路桥投资发展有限公司，资产注入涟水县交通控股集团有限公司。
4．注销涟水涟汽客运置业有限公司、涟水县通缘置业有限公司、涟水县交通物流服务有限公司，资产注入涟水县交通置业有限公司。
5．注销涟水县惠达城市停车场建设发展有限公司，资产注入涟水县智慧交通产业建设发展有限公司。
6．注销涟水县绿化工程养护有限公司，资产注入涟水县交通景观绿化建设养护有限公司。
7．注销涟水县丙辰工程养护有限公司，资产注入涟水县畅达公路养护有限公司。
8．注销淮安淮浦新能源开发有限公司、涟水县清涟管廊运营有限公司，资产注入涟水县智汇基础设施建设有限公司。
9．注销涟水县交通文化传媒发展有限公司，资产注入涟水华夏广告传媒有限公司。
10．注销涟水馨悦物业管理有限公司、涟水县恒誉达商贸有限公司，净资产作为国有资本经营预算收入上缴县财政。
三、企业更名
1．将涟水县交通控股集团有限公司名称变更为涟水县投资控股集团有限公司。
2．将淮安红日交通投资发展有限公司名称变更为涟水县交通产业发展（集团）有限公司。
3．将涟水县红日汽车客运有限公司名称变更为涟水县交通新能源建设发展有限公司。
4．将涟水县交通景观绿化建设养护有限公司名称变更为涟水县景观园林绿化建设养护有限公司。
5．将涟水县智慧交通产业建设发展有限公司名称变更为涟水县智慧城市产业建设发展有限公司。
涟投控股集团出资人为县政府，县政府授权县国资办履行出资人职责。涟投控股要围绕三大主业板块开展业务，按照现代企业制度要求，完善法人治理结构，加强党的领导和党的建设，强化内部管理，推动企业做大做强。各地各有关部门要从全县大局出发，加强指导协调和服务，主动配合，及时落实资产清查、股权划转、工商登记、产权登记和人员、组织关系、资产、档案交接等相关工作，依法依规支持新组建（重组）的企业高质量发展。

涟水县人民政府
2022年11月25日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

抄送：县委各部委办、县人大常委会办公室、县政协秘书处、县法院、县检察院。
涟水县人民政府办公室　　　　　        2022年11月25日印发
- 6 -